
UCHWAŁA NR XXXVII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 216 ust 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zgierskiemu z budżetu Gminy Stryków na rok 2017 pomocy finansowej 
w kwocie 579 661,31 zł.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Stryków na realizację niżej wymienionych zadań:

1) Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5120 E – ul. Kolejowa w m. Bratoszewice  gm. Stryków – 
176 832,25 zł

2) Wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5120 E – ul. Kolejowa w m. Bratoszewice gm. Stryków – 
68 720,05 zł

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 5120 E na odcinku od przejazdu kolejowego w m. Bratoszewice do lasu, gm. 
Stryków – 133 140,05 zł

4) Wykonanie nakładki asfaltowej w pasie drogi powiatowej Nr 5110 E w m. Pludwiny gm. Stryków – 
73 998,99 zł

5) Usunięcie kolizji teletechnicznej linii kablowej nadziemnej i przyłączy nadziemnych z przebudowywanym 
chodnikiem w pasie drogi powiatowej Nr 5110 E w m. Tymianka, gm. Stryków – 56 550,00 zł

6) Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110 E ul. Kolejowa w Strykowie – 70 419,97 zł

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określonych w § 2 zostaną 
ustalone stosowną umową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia umowy o której mowa w § 3.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/197/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego na realizację zadania w ramach 
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: A8B0C64A-5465-486B-86FF-3557DDD5AB90. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T09:02:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




